
Zarządzenie Nr  3/2025 
Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno 

    z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze  
Główny księgowy 

 

Na podstawie art. 11 ust.1 oraz 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych   (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 530) oraz na podstawie Zarządzenia  Nr 4/2022 Kierownika 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno z dnia 4 lipca  2022 r. w sprawie: Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno, zarządzam co następuje:   

§ 1.  Ogłaszam  nabór na stanowisko Główny Księgowy w Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia naboru  na  wolne stanowisko urzędnicze, o którym mowa w § 1,  powołuję 
komisję rekrutacyjną,  w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Elżbieta Czajka  
2. Członek Komisji: Marta Jędrzejak 
3. Sekretarz Komisji: Agnieszka Nowicka - Wężyńska 

 
§ 4. Zadaniem  komisji rekrutacyjnej  jest wyłonienie kandydata  na stanowisko, o którym  mowa w § 1                            
i przedłożenie protokołu z naboru Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno. 

§ 5. Komisja rekrutacyjna działa  do  dnia  zakończenia  procedury naboru. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                  

                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

                                                                                                  

 

                                                                                                 
 


